soins ou au domicile, le transport sanitaire.

Le numéro d'identification de l'association est le 960310- 597.

Article 2 : montant et conditions du financement

Le montant annuel accordé à l'association pour la période du 1/04/2009 au 31/03/2010

est de 37 443€ (trente sept mille quatre cent quarante trois euros).

La répartition détaillée par exercice et par poste de dépenses figure ci-dessous et dans le

tableau budgétaire annexé à la convention de financement.

Nature des dépenses

Investissement

Fonctionnement hors charge de personnel

Charges de personnel